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Bir asırlık mevcudiyetiyle yüce milletimizin
bağımsızlık sembolü olan Cumhuriyetimiz bugün
100 yaşında.
Cumhuriyet, ezelden ebede uzanan tarih
yolculuğumuzda bir dönüm noktasıdır. Küllerinden
doğan Türk milletinin azim ve kararlılığı ile 100 yıl
önce kurulan Türkiye Cumhuriyeti, sahip olduğu
eşsiz mirasla bugünlere gelmiştir.
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Cumhuriyetimize sahip çıkmanın onuruyla Kurtuluş Savaşı’nın
önderi, Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu ulu önderimiz ATATÜRK
ve silah arkadaşları başta olmak üzere Millî Mücadele
kahramanlarımızı rahmet, minnet ve saygı ile anıyoruz.

100. yılında 29 Ekim Cumhuriyet Bayramımız kutlu olsun.
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BİLİM SÖYLEŞİSİ
Bilim Söyleşileri, toplumumuzda bilim

farkındalığını ve popüler bilim okuryazarlığını

artırmayı, temel bilimler, sosyal bilimler, teknoloji,

mühendislik, sanat ve tasarım konularında

farkındalık oluşturmayı; hedef kitlenin bilimsel

konuları, kavramları ve süreçleri alanında uzman

bir konuşmacının deneyimlerinden yola çıkarak

anlamasına imkân sağlamayı amaçlayan

etkinliklerdir.

Okulumuzda “Duyusal Bütünleme:
Canlılardan Robotlara Geçiş”
konulu söyleşisi Hacettepe
Üniversitesi öğretim görevlisi İsmail
UYANIK tarafından
gerçekleştirmiştir.

Sadullahpaşa Ortaokulu

https://sadullahpasa.meb.k12.tr

OKUL GEZİLERİ

7. ve 8. sınıf öğrencilerimiz liseleri tanımak ve okul
tercihlerinde kolaylık sağlamak amacı ile Erman
ILICAK Fen Lisesi ve Şehit Ali Atılgan Spor Liselerini
ziyaret ettiler. Öğrencilerimiz liselerin başarıları,
yaptıkları çalışmalar, okulların sosyal ve fiziki koşulları
hakkında detaylı bilgi sahibi oldular. Ziyaret ettikleri
okulların öğrencileri ile sohbet etme ve soru sorma
imkanı bulan öğrencilerimiz liseleri daha iyi tanıyarak,
sınava yönelik çalışmalarını daha bilinçli ve istekli
sürdürme fırsatı elde ettiler. Bu geziler
öğrencilerimizin hedeflerine ulaşma motivasyonlarını
arttırarak süreci daha iyi yönetmelerine hizmet
edecektir.
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Örnek Öğrenci Belinay TÜFEKÇİ
Sadullahpaşa Ortaokulu

Okulumuz 2023-2024 eğitim öğretim yılı 1.
dönem boyunca arkadaşlarıyla ilişkileri,
öğretmenlerine olan saygısı, derslerindeki
gayreti ve sorumluluklarının farkında
olması sebebiyle örnek bir öğrenci
olduğunu ispat eden 7-B sınıfı öğrencisi
Belinay TÜFEKÇİ öğretmenlerimizin elleri
ile yazdığı ve altına imzasını attığı “Örnek
Öğrenci” belgesini aşmaya hak
kazanmıştır. Öğrenciye belgesini okul
müdürümüz Muhittin KAZAN takdim
etmiştir.

Belinay TÜFEKÇİ’ye üstün gayretinden
dolayı teşekkür eder başarılarının devamını
dileriz.

10 KASIM 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ebediyete
irtihalinin 85. yıl dönümü nedeniyle anma
programı düzenlendi.
Cumhuriyetimizin Kurucusu Gazi Mustafa
Kemal Atatürk'ün ebediyete irtihalinin 85. yıl
dönümü kapsamında düzenlenen 10 Kasım
Atatürk'ü Anma Günü Programı düzenlendi.
Programda oratoryo yapıldı, Atatürk’ün
sevdiği türküler söyledi, Atatürk’ün oynadığı
Zeybek oyunu oynandı, Atatürk’ün yeni
arşivlerinden video gösterisi izlendi ve
Atatürk’ün konu alan röportaj izlendi.
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Ayaş Resmi Kurum Ziyaretleri

Sadullahpaşa Ortaokulu

Ayaş kurumlarının iş ve işleyişlerini
öğrenmek için yerinde kurum
ziyaretleri yapıldı. 
Bu kapsamda Ayaş Kaymakamlığı,
İlçe Emniyet Müdürlüğü, İlçe
Jandarma, Ayaş Belediyesi ve ve
birimleri gezilerek ilgili amir ve
görevlilerden bilgi alındı.
Öğrenciler bu kurumlara
gittiğinde ya da vatandaş olarak
gittiğinde hangi kurumda hangi
işlemleri yapabileceği, hangi
kuruma hangi başvuru ve işler için
gidileceğini sordular. Bu
kurumlarda çalışabilmek için nasıl
bir yol izlemeleri gerektiği gibi
konularda mesleki bilgi edinildi. 
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Planetaryum Etkinliği

Sadullahpaşa Ortaokulu

Planetaryum veya gezegenevi, güneşin,
yıldızların, gezegenlerin ve diğer gök
cisimlerinin yapay görüntüsünün özel bir
yansıtıcı yardımıyla kubbe şeklindeki
tavana yansıtıldığı gösteri salonlarına
verilen isimdir. Uzay boşluğundaki
hareketlerin gerçekçi bir şekilde simüle
edilebilmesini sağlar. Okulumuzda
gerçekleştirilen Planetaryum etkinliğinde
öğrencilerimiz Evrenin Gizemi adlı filmi
izlediler. Etkinliğin devamında müzikli
etkinlikle beraber oynadılar.

Deprem Tatbikatı
Deprem anında kendimizi nasıl koruyacağımızı bilmek önemlidir. Ailece,
sınıfça veya çalışma arkadaşlarımızla deprem olunca ne yapacağımızın
provalarını yaparsak deprem başladığında reflekslerimiz otomatik olarak bizi
doğru davranışlarda bulunmaya yöneltecektir. Gerçek bir depremde insanların
paniğe kapılmadan doğru hareket etme şansının, her “Çök-Kapan-Tutun”
egzersizini çalışıldığında iki kat arttığı bilimsel olarak ispatlanmıştır. Bu
davranış biçimini ve deprem tatbikatını okulumuzda Sivil Savunma gününde
gerçekleştirdik.

https://sadullahpasa.meb.k12.tr

https://tr.wikipedia.org/wiki/G%C3%BCne%C5%9F
https://tr.wikipedia.org/wiki/Y%C4%B1ld%C4%B1z
https://tr.wikipedia.org/wiki/Gezegen
https://sadullahpasa.meb.k12.tr/


Kızılay Sokağı Etkinliklerine Katıldık
Kızılay Haftası etkinlikleri kapsamında
Etimesgut Kızılay Şubesindeki Kızılay
Sokağı etkinliklerine katıldık. Kızılay’ın
Ankara’daki Etimesgut yerleşkesinde
hazırlanan Kızılay Haftası Sokağı’nda,
Kızılay faaliyetlerinin uygulamalı
gösterildiği standlar yer alıyor. Bu
standlarda öğrenciler kan bağışını, afet
ve afetle mücadeleyi, yardım kolileri
hazırlayarak yardımlaşmayı, ilk yardım
müdahalelerini, gönüllülüğü, tarihi
objelerle Kızılay ve milli mücadele
tarihimizi ve daha birçok Kızılaycılık
faaliyetini yerinde öğreniyorlar. Çocuklar,
çeşit çeşit oyunların oynandığı, dans ve
aktivitelerin yapıldığı ‘Kızılay Çocuk
Dostu Alan Tırı’ ile eğlenirken, Deprem
Simülasyon Tırı ile olası bir deprem
anında nasıl davranmaları gerektiğini
uygulamalı olarak öğrenebiliyorlar. 

Okulumuzda yapılan Koridor
turnuvasında 7-A sınıfı öğrencisi Onur
Ziya ŞAHİN 1. olmuştur. 

Koridor Turnuvası Mangala Turnuvası
Okulumuzda yapılan Koridor
turnuvasında 7-B sınıfı öğrencisi
Ömrüm TÜRK 1., 8-A sınıfı öğrencisi
Emir ATASOY 2. olmuştur.
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Ayaş Girişimci Ziyareti

Başarılı girişimcilik hikayelerinden birine
sahip olan Ayaş Sofrası sahibi Melih Bey
ile sıfırdan bu günlere nasıl geldiğine dair
hikayesini dinledik. Hikayelerinde
yaşanan zorluklarından
vazgeçmeyişlerinden, yatırım
fikirlerinden insan ilişkilerinden,
Güllüdere Muftağı’nın devralınmasına
kadar bir çok konu konuşuldu. 
Öğrencilerimizin sorularını sabırla
cevaplayan Melih Bey’e
misafirperverliğinden dolayı teşekkür
ederiz.
Öğrencilerimizin girişimcilik ve yatırım
konusunda daha cesur ve akıllı adımlar
atması dileğiyle gerçekleştirdiğimiz
etkinliklere devam edeceğiz.

Mevlid-i Nebi Haftası
27 Eylül-03 Ekim 2023 Tarihlerinin
Mevlid-i Nebi Haftası olması
münasebetiyle okulumuz Din Kültürü
öğretmeni Büşra ZOBA’nın öğrencilerle
hazırlamış olduğu Mevlid-i Nebi
programı yapldı.
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Dönem Sonu Etkinlikleri

Qbitz Turnuvası

Bilek Güreşi

Turnuvası

Tabu Oyunu

Müzikli Kelime

Anlama Yarışması

Dart Turnuvası

Satranç Turnuvası

Kahoot Turnuvası

Kermes

e-Spor Turnuvası

Karaoke Şarkı

Söyleme Yarışması

Masa Tenisi

Turnuvası

Öğrenciler bir çok

etkinlikte yarıştı ve

bol bol eğlendiler. 
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Okulumuzda 1.Dönem karne öncesi dönem sonu etkinlik
faaliyeti yapıldı. Dönem sonu faaliyetleri kapsamında;
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Dönem Sonu Etkinlikleri Ödül Töreni
Okulumuzda 1.Dönem karne öncesi
dönem sonu etkinlik faaliyetlerinde
dereceye giren öğrencilerimiz.

Bilek Güreşi Turnuvası (Erkek, Kız)
1. Emir ATASOY, Suriye İŞLEN
2. Umut Ömer SAYĞIN, Elif
SALMAN
3. Muhammed GÜMÜŞSOY, Rüya
ÇATAK

Tabu Oyunu
7-A sınıfı takımı (Bilge ÜNVER,
Eren KELEŞ, Ömrüm TÜRK,
Zekeriya Yahya KAVAKLI, Ahmet
Efe MAVİ)

Müzikli Kelime Anlama Yarışması
Damla BALLI, Kübra Nur AYAZ

Dart Turnuvası
1.Büşra Naz ÖZDEMİR ve Annesi
2.Betül Ceren YILMAZ ve Annesi
3.Onur Ziya ŞAHİN ve Annesi

Satranç Turnuvası
1.Baran ÖZER
2.Mikail TOSUN
3.Yasin TİTİZ

Kahoot Turnuvası
1.Ali Efe ALCAN, İlyas ERTURUN
2.Arif Aras MAVİ, Ünal Ege BEĞDE
3.Sultan TÜRE, Cevdet Kaan
TOPRAK

e-Spor Turnuvası
8-B sınıfı takımı (Yiğit Can
ULUIŞIK, Furkan DOĞAN, Ahmet
Talha KADAN, Enes UĞUR,
Emirhan TÜRKELTAN)

Karaoke Şarkı Söyleme Yarışması
1.Bahar KORUN
2.Deniz ÇATAK
3.Azra KAÇAR

Masa Tenisi Turnuvası (Erkek, Kız)
1. Çınar BALÇİÇEK, Betül Ceren
YILMAZ
2.Seyfi ÇALIŞKAN, Ömrüm TÜRK
3.Eren KELEŞ, Elif Su TURGUT
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Bursluluk Sınavını Kazanlar
2023 yılında İlköğretim ve
Ortaöğretim Kurumları Bursluluk
Sınavına giren öğrencilerimizden 8-
A sınıfı öğrencisi Burak YILMAZ ve
7-A sınıfı öğrencisi Necati Burak
ŞENGÜL bursluluk sınavını
kazanmıştır. Öğrencilerimizin
başarısında emeği olan
öğretmenlerimizi, öğrencilerimizin
ailesini ve öğrencilerimizi tebrik
eder başarılarının devamını dileriz. 
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1.Dönem Sınıf Birincileri

2023-2024 eğitim öğretim yılı 1.dönemi
karne sonuçlarına göre:

Sınıf 1. olan öğrencilerimiz:
5-A sınıfı sınıf 1.si Esila YILMAZ
5-B sınıfı sınıf 1.si Bahar KORUN
6-A sınıfı sınıf 1.si Ayşe KAYA
6-B sınıfı sınıf 1.si Erva Zümra
BÜYÜK
7-A sınıfı sınıf 1.si Zeynep Sena
YANMIŞ
7-B sınıfı sınıf 1.si Ahmet Efe
MAVİ
8-A sınıfı sınıf 1.si Burak YILMAZ
8-B sınıfı sınıf 1.si Enes UĞUR

Okul derecesine giren
öğrencilerimiz:

1. olan öğrencimiz Ahmet Efe
MAVİ
2. olan öğrencimiz Burak YILMAZ
3. olan Zeynep Sena YANMIŞ
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